

Norf Studio ApS

Sønder Boulevard 84, kl.
1720 København V

CVR-nr. 38289284

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 13. april 2021

Niclas Facius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Norf Studio ApS
Sønder Boulevard 84, kl.
1720 København V

CVR-nr.: 38289284

Direktion

Jonas Riis Frausing Jensen
Niclas Facius

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Norf studio hovedaktivitet er at drive virksomhed med produktion af film og billede , samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 59.535 mod DKK 72.467 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 109.451.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		472.011	416.054
Personaleomkostninger	2	-392.160	-328.341
Indtjeningsbidrag		79.851	87.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-2.728	-3.039
Resultat af primær drift		77.123	84.674
Øvrige finansielle omkostninger	4	-869	-136
Resultat før skat		76.254	84.538
Skat af årets resultat	5	-16.719	-12.071
Årets resultat		59.535	72.467
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til reserve for iværksætterselskab	0	34.239
Overført til overført resultat	59.535	38.228
Årets resultat	59.535	72.467

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.535	12.152
Materielle anlægsaktiver	6	24.535	12.152
Deposita		4.220	0
Finansielle anlægsaktiver		4.220	0
Anlægsaktiver		28.755	12.152
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.000	22.060
Andre tilgodehavender		0	1.500
Tilgodehavender		81.000	23.560
Likvide beholdninger		153.757	128.189
Omsætningsaktiver		234.757	151.749
Aktiver i alt		263.512	163.901

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		40.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber		0	35.000
Overført resultat		69.451	9.916
Egenkapital		109.451	49.916
Hensættelser til udskudt skat	5	399	167
Hensatte forpligtelser		399	167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat	5	16.487	11.904
Anden gæld		132.175	96.914
Kortfristede gældsforpligtelser		153.662	113.818
Gældsforpligtelser		153.662	113.818
Passiver i alt		263.512	163.901

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværksæt- terselska- ber	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	5.000	761	-28.312	-22.551
Overført via resultatdisponeringen		34.239	38.228	72.467
Egenkapital pr. 1. januar 2020	5.000	35.000	9.916	49.916
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	35.000	-35.000		0
Overført via resultatdisponeringen		0	59.535	59.535
Egenkapital pr. 31. december 2020	40.000	0	69.451	109.451

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	144.682	0
I alt	<u>144.682</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	367.608	290.512
Andre omkostninger til social sikring	16.442	12.164
Øvrige personaleomkostninger	8.110	25.665
I alt	<u>392.160</u>	<u>328.341</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.727	3.039
I alt	<u>2.727</u>	<u>3.039</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	869	136
I alt	<u>869</u>	<u>136</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	11.903	167		
Betalt vedrørende tidligere år	-11.903			
Skat af årets resultat	16.487	232	16.719	12.071
Skyldig pr. 31. december 2020	16.487	399		
Skat af årets resultat			16.719	12.071
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		399		
Kortfristede gældsforpligtelser	16.487			
I alt	16.487	399		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	15.191	15.191	0
Tilgang i året	15.110	15.110	15.191
Kostpris pr. 31. december 2020	30.301	30.301	15.191
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-3.039	-3.039	0
Årets afskrivninger	-2.727	-2.727	-3.039
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-5.766	-5.766	-3.039
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	24.535	24.535	12.152

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niclas Facius

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-403659150885

IP: 87.72.xxx.xxx

2021-04-13 10:19:31Z

NEM ID 

Jonas Riis Frausing Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-647752744812

IP: 87.72.xxx.xxx

2021-04-13 12:02:07Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-04-13 12:07:59Z

NEM ID 

Niclas Facius

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-403659150885

IP: 87.72.xxx.xxx

2021-04-15 13:03:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0046Z-1EN1B-XNC8B-1NDLW-YSNOJ-Z5AAY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>